
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

AFIXADO NO QUADRO DE 
AVISOS DA PMS OE ACORDO 
COM 9,fECRE/0 N• 5892/20~4 
DATA: (o _A.a/_j.._ 
~~ 

DECRETO Nº 3309, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2018 

Designa a Secretária Municipal de Educação como 
Gestora do Fundo Municipal para Ampliação e 
Melhoria da Oferta da Educação - FMAE. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do 
Município, 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 7° da Lei Municipal nº 4.937/2018, 

DECRETA: 

Art. 1º Designa NELCI DO BELÉM GAZZONI, Secretário Municipal de Educação, 
nomeada pelo Decreto nº 2481, de 11 de abril de 2018, Comissionada, matrícula 54.404, 
CPF nº 518.693.819-07, para exercer a função de Gestora do Fundo Municipal para 
Ampliação e Melhoria da Oferta da Educação - FMAE. 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 

Proc. nº 56.093/2018 
jmm 

Palácio Municipal em Serra, aos 6 de dezembro de 2018. 

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100 
e-mail: dca@serra.es.gov.br 


